平 成 ２ ８ 年 ９ 月 ６ 日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

「ムーンナイトＳＨＩＫＯＫＵ」への参加について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、地球温暖化の防止に向けた取り組みの一環として、

四国４県で実施されるライトダウンイベント「ムーンナイトＳＨＩＫＯＫＵ」の趣旨

に賛同し、当行本支店において下記のとおりライトダウンを行いますのでお知らせい

たします。

記

１．実施日     平成２８年９月１１日（日）～平成２８年９月１７日（土）

          （中秋の名月の９月１５日を含む１週間）

２．実施時間    午後８時～午後１０時

３．実施場所    高知銀行本支店（建物内の照明を消灯します）

          ＡＴＭコーナーを除きます。

※ただし、やむを得ない事情により消灯が困難な場合は、一旦消灯したうえで、

必要箇所のみ点灯いたします。

以 上

こうぎん

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 経営統括部

担当：鎌倉 ℡ 088-871-7115

【ご参考】

「ムーンナイトＳＨＩＫＯＫＵ」とは、

四国地球温暖化対策推進連絡協議会の主唱

により、地球温暖化対策の一環として、中

秋の名月に合わせて午後８時から午後１０

時までライトダウンを呼びかけるイベント

です。